

## Stavba: Rekonštrukcia AB na cestmajsterstve Bardejov

						ZoD		ZTR1		ZTR		ZoD + dodatok 1			
						M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	množstvo	množstvo	celkom €	množstvo	celkom €	
<b>04 - Výmena výplní otvorov</b>						<b>122 916,67</b>				<b>2 725,10</b>				<b>125 641,77</b>	
1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	200,000	20,24	4 048,00			85,000	85,000	1 720,40	285,000	5 768,40		
2	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	200,000	2,15	430,00			85,000	85,000	182,75	285,000	612,75		
3	620453111.S	Omietka cementová vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného	m2	200,000	7,52	1 504,00			85,000	85,000	639,20	285,000	2 143,20		
4	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	200,000	2,15	430,00			85,000	85,000	182,75	285,000	612,75		
5	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	200,000	0,81	162,00				0,000	0,00	200,000	162,00		
6	784452371	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 2,80 m	m2	200,000	2,83	566,00				0,000	0,00	200,000	566,00		
7	648991113	Osadenie vnútorných parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	150,000	7,58	1 137,00				0,000	0,00	150,000	1 137,00		
8	61156000700	Parapetná doska plastová, šírka 450 mm, komórková vnútorná, vrátane doplnkových profilov	m	150,000	22,37	3 355,50				0,000	0,00	150,000	3 355,50		
9	942941021.S	Montáž a prenájom lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zafaržení do 3 km	m2	400,000	5,81	2 324,00				0,000	0,00	400,000	2 324,00		
10	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	48,000	0,50	24,00				0,000	0,00	48,000	24,00		
11	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	67,000	1,02	68,34				0,000	0,00	67,000	68,34		
12	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	15,900	7,60	120,84				0,000	0,00	15,900	120,84		
13	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	29,900	5,77	172,52				0,000	0,00	29,900	172,52		
14	968071125	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy do 2 m2	ks	8,000	1,13	9,04				0,000	0,00	8,000	9,04		
15	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	181,170	3,54	641,34				0,000	0,00	181,170	641,34		
16	968062991	Vybúranie drevených parapetov okien	m	150,000	0,62	93,00				0,000	0,00	150,000	93,00		
17	gVP1	Demontáž kovovej zasklenej steny do suti	m2	8,700	5,52	48,02				0,000	0,00	8,700	48,02		
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,481	12,46	105,67				0,000	0,00	8,481	105,67		
19	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,962	8,73	148,08				0,000	0,00	16,962	148,08		
20	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,481	16,11	136,63				0,000	0,00	8,481	136,63		
21	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	161,139	0,51	82,18				0,000	0,00	161,139	82,18		
22	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	50,000	65,00	3 250,00				0,000	0,00	50,000	3 250,00		
23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,385	43,49	364,66				0,000	0,00	8,385	364,66		
24	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZI plechu, vrátane doplnkových profilov	m	150,000	16,22	2 433,00				0,000	0,00	150,000	2 433,00		
25	764410850	Demontáž vonkajších parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	150,000	1,60	240,00				0,000	0,00	150,000	240,00		
26	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	81,45	81,45				0,000	0,00	1,000	81,45		
27	7666211000pc	Montáž a dodávka okien plastových jednodr. sklop. 870x550 ozn. O1	ks	35,000	389,15	13 620,25				0,000	0,00	35,000	13 620,25		
28	7666212000pc	Montáž a dodávka okien plastových jednodr. otvar. 1475x1800 ozn. O2-O9	ks	67,000	1 007,17	67 480,39				0,000	0,00	67,000	67 480,39		
29	7666219000pc	Montáž a dodávka okien plastových jednodr. sklop. 600x900 ozn. O10	ks	4,000	360,18	1 440,72				0,000	0,00	4,000	1 440,72		
30	7666219100pc	Montáž a dodávka okien plastových jednodr. otvar. / sklop. 600x900 ozn. O11	ks	4,000	404,16	1 616,64				0,000	0,00	4,000	1 616,64		
31	7666219200pc	Montáž a dodávka okien plastových patkridlove otvar. / sklop. 2080x580 ozn. O12	ks	5,000	680,22	3 401,10				0,000	0,00	5,000	3 401,10		
32	7666219501pc	Montáž a dodávka plastových dverí 1600x2000 ozn. D1	ks	1,000	2 385,26	2 385,26				0,000	0,00	1,000	2 385,26		
33	7666219502pc	Montáž a dodávka plastových dverí vrátane nadsvetlika 1400x2400 ozn. D2	ks	2,000	2 619,89	5 239,78				0,000	0,00	2,000	5 239,78		
34	7666219503pc	Montáž a dodávka plastových dverí vrátane bočných svetlíkov a nadsvetlika 2422x2750 ozn. D3	ks	1,000	3 498,73	3 498,73				0,000	0,00	1,000	3 498,73		
35	7666219504pc	Montáž a dodávka steny záveria rám plastový 1340x2720 ozn. ZS	ks	2,000	1 106,22	2 212,44				0,000	0,00	2,000	2 212,44		
36	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	46,09	46,09				0,000	0,00	1,000	46,09		

Spolu  
DPH  
CELKOM s DPH

122 916,67  
24 583,33  
147 500,00

2 725,10  
3 270,12

125 641,77  
25 128,35  
150 770,12